Alatunniste

Apteekkien ansiotilastoja
10/2013 — 9/2014

Keskiansiot ilman tulospalkkioita



TyoOaika vahintaan 34 t /vko

Ansiokehitys 10/13 — 9/14

-1,0
| Prov Farm | Fnomi | Laak.tt  Tekn.tt Siiv Yht.
mSop.kor. 0,6 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2
| Kaikki 0,3 0,2 -0,8 -0,4 1,3 0,2 0,7
@ [dentt. 1,2 1,2 -0,1 1,0 0,9 0,4 1,1
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Kokoaikaisten (> 38 t/vko) ansiokehitys 10/13 - 9/14
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Prov Farm Fnomi Ladk.tt | Tekn.tt Siiv Yht.
B Sop.kor. 0,6 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2
m Kaikki 0,2 0,0 -1,2 -0,4 1,0 1,1 0,6
@ Identt. 1.3 1,2 0,1 0,9 1,1 0,5 1,1
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Keskiansiot 9/2014 € / kk

TyOaika vahintaan 34 t/vko

Prov.

Farm.

Fnom

Laak.

Tekn.

Siiv.

Yht.

m Kaikki

4369

2996

2221

2002

1996

1839

2825

Bl |dentt.

4413

3037

2233

2023

2015

1850

2853
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Keskiansiot 10/13 ja 9/14 € / kk

TyOGaika vahintaan 34 t/vko

Prov.

Farm.

Fnom

Laak.

Tekn.

Siiv.

Yht.

m2013

4356

2991

2240

2010

1970

1835

2804

B 2014

4369

2996

2221

2002

1996

1839

2825

EBnousu € 13

-19

26

21
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Kokoaikaisten (38 > t/vko) keskiansiot €/kk 9/2014
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Prov

Farm

Fnomi

Laak.tt

Tekn.tt

Siiv

Yht.

m Koko

4381

3003

2219

2005

1999

1860

2820

H [dentt.

4435

3044

2232

2029

2017

1866

2847
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Apteekkien henkilostomaara 10/12 - 9/14
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Koko- ja osa-aikaiset

Prov

Farm

Fnomi

Laak.tt

Tekn.tt

Siiv

Yht.

w2012

755

3687

457

789

1129

132

6949

®2013

765

3757

425

834

1114

119

7014

@2014

748

3646

439

824

913

114

6684
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Kokoalkaisten henkilomaara 10/12 - 9/14
TyGaika vah. 34 t /vko

5000 -
4500 H
4000 H
3500
3000
2500
2000 -
1500 -
1000 -

500 -

Prov

Farm

Fnomi

Laak.tt

Tekn.tt

Siiv

Yht.

w2012

555

2539

359

641

705

40

4839

®2013

539

2579

329

657

696

31

4831

@2014

538

2567

342

650

601

30

4728
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Osa-aikaiset lkm 2012 - 2014, tyoaika < 34 t/vko

Osuus koko henkilgstosta: 2012: 30,4 % 2013: 31,1 % 2014 29,3%

2500 -

2000 -

1500 -
1000
500

0

Prov.

Farm.

Fnom

Laakett.

Tekn.tt

Siiv.

Yht.

m2012

200

1148

98

148

424

92

2110

m2013

226

1178

96

177

418

88

2183

2014

210

1079

97

174

312

84

1956
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Ansiokehitys erailla palvelualoilla 10/13 - 9/14

TyOGaika vahintaan 34t/vko

Mllll

Prov

Farm

Apt.tt

Myyja

Rav.tt

Pank.th

Vak.th

Sos.ala

Terv.palv

B %

0,3

0,2

0,4

1,0

1,2

11

-1,3

-0,5

-0,1
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Keskiansiot erailla palvelualoilla 9/14 €/kk
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Suorittava taso vah. 34t/vko

Prov

Farm

Apt.t

Myyja

Rav.tt

Pank.
th

Vak.th

Matka
-toim.

Terv.
palv.
ala

Tieto-
tekn.

mE

4369

2996

2047

2290

2114

2865

3051

2976

2802

3241




Eri sektoreiden ansiokehitys IV/13 - 1V/14

Ennakkotietoja

0,0
Kaikki 'Yks.sek| Teoll.tt | Teoll.th| Valtio | Kunta | Hinnat | Reaali-
ansio
m% 1.3 1,4 1,6 1.3 1,1 1,0 0,8 0,5
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TyOaikalisia saaneiden lukumaarat 2012 - 2014
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TyGaika vahintaan 34t/vko

Prov

Farm

Fnomi

Ladkett

Tekn.tt

Siiv

Yht.

m2012

336

1688

206

428

406

13

3077

m2013

330

1742

197

431

428

3137

@2014

337

1750

199

430

360

3085
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TyOaikalisat lisia saaneilla €/kk 2012 - 2014

TyGaika vahintaan 34t/vko

120

100

80

60

40

20

Prov

Farm

Fnomi

Ladkett

Tekn.tt

Siiv

Keskim

m2012

59

103

53

63

73

94

85

m2013

73

108

70

73

/8

101

93

@2014

54

99

55

66

75

50

83
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TyOaikalisat keskimaarin €/kk, koko aineisto 2012 - 2014
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Prov

Farm

Fnomi

Ladkett

Tekn.tt

Siiv

Keskim

m2012

37

/8

28

46

56

25

62

w2013

44

82

36

49

60

21

67

@2014

38

68

30

43

44

19

55
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ViikkotyOaika 30 - 40 t/ vko, henkilomaarat 9/2014

VTA Prov. [Farm. |[Fnom |L&ak. |Tekn.tt|Siiv. Yht.
3000- 112 506 32 77 76 12 815
3199

3200- 22 109 4 14 15 2 166
3399

3400- 47 166 17 27 29 3 289
3599

3600- 60 249 42 68 66 3 488
3800

3801- 431 2152 283 555 506 24 3951
4000

Yht. 672 3182 378 741 692 44 5709
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